T r
- " i

i g > H

A R
il %l B

e’ ¥ %

PROVINCIA DI AVELLINO

Piazza dei Caduti n. 21 - C.A.P. 83040 - C.F. 82000670644 - & 0827/ 32009

Ordinanza n. 33/2021

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLE DELL’INFANZIA E PRIMARIA PER I GIORNI 09 ¢ 10
DICEMBRE 2021

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE - 'T. TASEO"-BISACCIA

Prot. 0003798 del 09/12/2021 IL SINDACO

06-08 (Entrata)

PREMESSO che per motivi tecnici, sono mal funzionanti i riscaldamenti della scuola
dell’infanzia e della scuola primaria, e che occorrono alcuni giorni per il ripristino degli stessi;
CONSIDERATO che il repentino calo delle temperature e il perdurare di tale situazione secondo le
previsioni metereologiche non consentono un normale svolgimento della didattica;

RITENUTO necessario, al fine di salvaguardare la salute degli alunni, dover dare attuazione alle
misure necessarie, predisponendo la chiusura precauzionale delle scuole dell’infanzia e della
primaria del Comune di Andretta per i giorni 09 e 10 Dicembre 2021; '

VISTI gli artt. 50 comma 5 ¢ 54 comma 4 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

La chiusura delle scuole dell’infanzia e primaria del Comune di Andretta per i giorni 09 e 10
Dicembre 2021.

DISPONE
che la presente Ordinanza venga notificata all’Istituto Comprensivo Statale di Bisaccia, alla
Prefettura di Avellino, al Provveditorato agli Studi di Avellino e al locale Comando Stazione

Carabinieri.

Andretta, 08.12.2021

"+ JL SINDACO

: Féo ‘ cD?, %};Chele, Zﬁﬁele

7~
s





